结算年月： 2022 - 10 结算日期： 2022-10-10

立项部门： 企划活动A组 立项人： 王凤雨 组团部门： 企划活动A组 组团人： 王凤雨

团号： HMZA-220801-ZJT690 出团日期： 2022-08-01 至 2022-08-02（2 天） 团类型： 国内

团名称： 2022年抖音珠宝潮奢行业峰会 目的地： 厦门,

客户信息： 北京字跳网络技术有限公司　苍贺　123 人数： 300

PO金额： 300,105.00 PO单号： BPO22072900060（更新）：300,105.00元，

团队结算单（2207000039）

交款客户 调整前 调整金额 调整后金额 达帐金额 备注

北京字跳网络技术有限公司 300,105.00 42,241.56 342,346.56 0.00

成本项目 供应商 调整前 调整金额 调整后 实付金额 备注

地接费 浙江省中青国际旅游有限公司 0.00 1,650.00 1,650.00 0.00

地接费 0.00 1,650.00 1,650.00 0.00

机票 康辉会展票务中心转账户（内转） 0.00 1,930.00 1,930.00 0.00

交通费 0.00 1,930.00 1,930.00 0.00

服务费 会奖现付户 0.00 39,917.25 39,917.25 0.00

其他费 0.00 39,917.25 39,917.25 0.00

场租费（酒
店）*

厦门华尔道夫酒店 60,000.00 -60,000.00 0.00 0.00

场租费（酒
店）*

杭州柏悦酒店 280,000.00 0.00 280,000.00 280,000.00

酒店费用 340,000.00 -60,000.00 280,000.00 280,000.00

会展 收入 税后收入 成本 税后成本 毛利 毛利率

调整前 300,105.00 283,117.92 340,000.00 324,150.94 -41,033.02 -14.49%

调整后 342,346.56 322,968.45 323,497.25 307,648.19 15,320.26 4.74%

调整金额 42,241.56 39,850.53 -16,502.75 -16,502.75 56,353.28

操作人： 总监：　　财务： 总经理： 　　　　　附件　　张